
ΤΥ/∆ 1 

Ηµερ. Έναρξης 29-01-2009 

 

 
Ηράκλεια        20/02/2015 

Αριθµ. Πρωτ.: 2761 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
Ταχ. ∆/νση:  Πλ. Μπακογιάννη 2 
Ταχ. Κώδικας: 62 400 
Τηλέφωνο:   2325 3 50100 
Φαξ:            2325 3 50159 
e-Mail:  info@dimosiraklias.gr 
Πληροφορίες: Γκόγκας Νικόλαος 
Τηλέφωνο:     2325 3 50108 

 

  

 
Προκήρυξη για την επιλογή Συµπαραστάτη του ∆ηµότη και της Επιχείρησης 

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

 
Αφού έλαβε υπόψη του το άρθρο 77 του Ν.3852/10, την υπ΄αρ. 59/30-12-2010 Εγκύκλιο 

του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, το άρθρο 4 του 
Ν.4257/2014  

 
Προκηρύσσει διαγωνισµό για την επιλογή Συµπαραστάτη του ∆ηµότη και της 

Επιχείρησης 
 

Ως συµπαραστάτης του δηµότη και της επιχείρησης επιλέγεται πρόσωπο εγνωσµένου 
κύρους και εµπειρίας.  

Υποψηφιότητες υποβάλλονται µε δήλωση που κατατίθεται στο προεδρείο του δηµοτικού 
συµβουλίου κατά την έναρξη της διαδικασίας επιλογής, δηλαδή από την ηµεροµηνία ανάρτησης 
της παρούσας στην ιστοσελίδα του ∆ήµου και µέχρι την έναρξη της τακτικής συνεδρίασης του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου που θα πραγµατοποιηθεί στις 26-02-2015, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 19.30 
µ.µ.  

Ως συµπαραστάτης του δηµότη και της επιχείρησης δεν µπορεί να επιλεγεί αιρετός δήµου, 
περιφέρειας ή βουλευτής.  

Ως προς το αξίωµα του συµπαραστάτη του δηµότη ισχύουν τα κωλύµατα και τα 
ασυµβίβαστα που προβλέπονται στο άρθρο 14 του Ν.3852/10.  

Η θητεία του συµπαραστάτη ακολουθεί τη θητεία των δηµοτικών αρχών. 
 

Πληροφορίες παρέχονται τις ηµέρες από ∆ευτέρα έως Πέµπτη και ώρες 09:00 π.µ -11:00 
π.µ, από το γραφείο του Προέδρου του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Ηράκλειας κ. Γκόγκα 
Νικολάου.  

∆ιεύθυνση: Πλατεία Μπακογιάννη 2 – Ηράκλεια. Τηλέφωνο: 2325 3 50108. 
 
Η παρούσα θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου Ηράκλειας www.dimosiraklias.gr 

 
  Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΧΑΒΑΛΕΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 756ΘΩΡΤ-ΦΦΑ


		2015-02-20T11:20:54+0200
	Athens




